

# HÄRNÖSANDS PETROLEUM AB

Org nr 556235-9215

2026030604969

## ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2026-02-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härnösand 2026-02-23



Håkan Fällström

# Årsredovisning

---

## *Härnösands Petroleum AB*

556235-9215

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades 1984-01-03, bedriver försäljning och handel med drivmedel och petroleumprodukter. Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 157	5 460	5 779	4 747
Resultat efter finansiella poster	-194	160	-208	84
Soliditet %	74	50	30	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då verksamhetens omfattning sjunkit kraftigt

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	252 410	159 719	532 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			159 719	-159 719	0
Årets resultat				-194 224	-194 224
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	412 129	-194 224	337 905

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	412 129
Årets resultat	-194 224
Summa	217 905

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	217 905
Summa	217 905

# RESULTATRÄKNING

1

2024-09-01  
2025-08-31

2023-09-01  
2024-08-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 157 071	5 459 814
Övriga rörelseintäkter		48 087	25
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 205 158</b>	<b>5 459 839</b>

## Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 049 329	-4 895 513
Övriga externa kostnader		-327 467	-304 809
Personalkostnader	2	-19 790	-105 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 402 586</b>	<b>-5 305 409</b>

**Rörelseresultat** -197 428 154 430

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 129	6 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 925	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 204</b>	<b>5 289</b>

**Resultat efter finansiella poster** -194 224 159 719

**Resultat före skatt** -194 224 159 719

**Årets resultat** -194 224 159 719

2026030604972

# BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 24 000 0

Summa materiella anläggningstillgångar 24 000 0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 0 0

### Summa anläggningstillgångar

24 000

0

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 184 200 182 500

Summa varulager m.m. 184 200 182 500

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 87 657 665 124

Övriga fordringar 39 755 40 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 254 12 005

Summa kortfristiga fordringar 143 666 717 535

#### Kassa och bank

Kassa och bank 103 362 172 557

Summa kassa och bank 103 362 172 557

### Summa omsättningstillgångar

431 228

1 072 592

## SUMMA TILLGÅNGAR

455 228

1 072 592

2026030604973

2026030604974

2025-08-31

2024-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

*Summa bundet eget kapital*

120 000

120 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

412 129

252 410

Årets resultat

-194 224

159 719

*Summa fritt eget kapital*

217 905

412 129

**Summa eget kapital**

**337 905**

**532 129**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

103 210

489 962

Övriga skulder

5 113

41 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**117 323**

**540 463**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**455 228**

**1 072 592**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

237 915

237 915

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

30 000

0

Utgående anskaffningsvärden

267 915

237 915

Ingående avskrivningar

-237 915

-237 915

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-6 000

0

Utgående avskrivningar

-243 915

-237 915

**Redovisat värde**

**24 000**

**0**

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående nedskrivningar

-100 000

-100 000

Utgående nedskrivningar

-100 000

-100 000

**Redovisat värde**

**0**

**0**

Innehavet utgörs av reserverade medel i nyemission

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Håkan Fällström*

Håkan Fällström  
2026-02-23

2026030604976